[На бланке Комитета]
Наименование, адрес заявителя
Об отказе в государственной регистрации заявления
УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим уведомляю, что Комитет по природопользованию, охране окружающей среды и обеспечению экологической безопасности отказывает в государственной регистрации заявления общественной организации
(наименование общественной организации)
о проведении общественной экологической экспертизы по объекту: _____________________________________________________________________________
 (наименование объекта общественной экологической экспертизы)
В соответствии со ст. ____ Федерального закона от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе» в связи с ___________________ (указывается причина в соответствии с п. 2.9 настоящего Административного регламента).
	Заместитель председателя Комитет

	(Подпись)

	(Расшифровка подписи)